



PBDK Holding ApS

Langelinie 197
5230 Odense M
CVR-nr. 25310470

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.07.2023

Peter Uldall Borch
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PBDK Holding ApS

Langelinie 197

5230 Odense M

CVR-nr.: 25310470

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Peter Uldall Borch, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter udøvelse af investeringsvirksomhed, herunder besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør (14) t.kr. mod (11) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 0 t.kr. mod (2.042) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(14.183)	(11.089)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		39.529	(35.354)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	(1.975.383)
Andre finansielle indtægter	1	10.922	10.356
Andre finansielle omkostninger	2	(57.976)	(55.738)
Resultat før skat		(21.708)	(2.067.208)
Skat af årets resultat		22.079	24.998
Årets resultat		371	(2.042.210)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		371	(2.042.210)
Resultatdisponering		371	(2.042.210)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.852.609	2.813.080
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle aktiver	3	2.852.609	2.813.080
Anlægsaktiver		2.852.609	2.813.080
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		310.422	269.260
Tilgodehavender		310.422	269.260
Likvide beholdninger		0	1
Omsætningsaktiver		310.422	269.261
Aktiver		3.163.031	3.082.341

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.213.560	2.174.031
Overført overskud eller underskud		(855.336)	(816.178)
Egenkapital		1.483.224	1.482.853
Gæld til tilknyttede virksomheder		82.717	59.959
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.118	2.087
Anden gæld		1.594.972	1.537.442
Kortfristede gældsforpligtelser		1.679.807	1.599.488
Gældsforpligtelser		1.679.807	1.599.488
Passiver		3.163.031	3.082.341
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.174.031	(816.178)	1.482.853
Årets resultat	0	39.529	(39.158)	371
Egenkapital ultimo	125.000	2.213.560	(855.336)	1.483.224

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.922	10.356
	10.922	10.356

2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	2.784	2.306
Renteomkostninger i øvrigt	5.675	5.533
Øvrige finansielle omkostninger	49.517	47.899
	57.976	55.738

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	639.049	125.000
Kostpris ultimo	639.049	125.000
Opskrivninger primo	2.174.031	(125.000)
Andel af årets resultat	39.529	0
Opskrivninger ultimo	2.213.560	(125.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.852.609	0

	Hjemsted	Ejerandel %
Kapitalandele i dattervirksomheder		
Viento ApS	Middelfart	100
Viento Ejendomme ApS	Middelfart	100

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld indeholdt i anden gæld med 1.274 t.kr., er der afgivet pant i 50% af anparterne i Viento Ejendomme ApS samt 50% af anparterne i Viento ApS. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte anparter pr. 31.12.2022 udgør 1.010 t.kr.
